Constitui objeto deste contrato Contratação a aquisição de materiais de copa e cozinha para atender as 
necessidades das cozinhas das escolas municipais Arco Íris, Alderi Facchi, Mem de Sá e Vó Elmira Guiland.

CLÁUSULA SEGUNDA – DO PREÇO
1. Pela execução do objeto deste Contrato, o CONTRATANTE pagará à CONTRATADA o valor 
de R$ 11.769,50 (onze mil setecentos e sessenta e nove reais e cinquenta centavos).
2.A entrega deverá ocorrer no prazo máximo de 15 dias úteis após a emissão da nota de empenho. O 
pagamento será realizado conforme as entregas efetuadas, mediante apresentação de nota fiscal e 
comprovação  da  conformidade  dos  utensílios  entregue,  respeitando  as  normas  vigentes  da